SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL

DA 11ª REGIÃO – CREFITO 11 DF e GO

Ata da 6ª Reunião Plenária Ordinária de 2023 do CREFITO 11

Quadriênio 2019-2023

ATA DE REUNIÃO ORDINÁRIA

06 de abril de 2023

SEDE - BRASÍLIA: SCS QUADRA 8, VÊNANCIO SHOPPING, BLOCO B-60, 4º ANDAR, SALA 440, ASA SUL

BRASÍLIA – DF – 70333-900 – TELEFAX  (61)  3225-1111

SUBSEDE - GOIÂNIA:  AV. REP. DO LÍBANO, QD. D-7, LTS. 67/70, ED. CENTER SHOPPING TAMANDARÉ, SALA 40 – ST. OESTE

GOIÂNIA - GO  - 74125-904  -  TEL/FAX  (62) 3091-1564

www.crefito11.gov.br    ouvidoria@crefito11.gov.br

1

1

Ao sexto dia do mês de abril do ano de dois mil e vinte e três, às treze horas, na sede do  1

CREFITO-11, situada na SCS Quadra 8, Venâncio Shopping, 4ºandar – sala 440 – Asa Sul, bem 2

como por ambiente virtual, plataforma ZOOM, conforme a Resolução nº521, de 26 de maio de 3

2020 – COFFITO, reuniram-se: Sergio Gomes de Andrade – Presidente; José Naum de 4

Mesquita Chagas - Vice-Presidente; Rosa Irlene Maria Serafim – Diretora Tesoureira; Yara 5

Helena de Carvalho Paiva – Diretora Secretária; Vivianne de Castro Gusmão, Messias Fernandes; 6

Júlio Carlos Peles; Nara Beatriz, Marcio Paula e Oliveira  – Conselheiros Efetivos. O Presidente 7

Sergio Gomes de Andrade deu abertura a sexta Reunião Plenária Ordinária, tendo como pautas: 8

1ª.Aprovação da Resolução que autoriza o reparcelamento de dívidas no crefito-11; 2ª. Referendar 9

o Relatório de Gestão 2022 que se encontra no portal da transparência; e 3ª. 10

Renovação/Prorrogação do contrato de auditoria externa para 2023. Após a apresentação da 11

Resolução que autoriza o reparcelamento, do Relatório de Gestão 2022 e da Renovação e/ou 12

Prorrogação do Contrato de auditoria externa para 2023, e colocado em votação cada item da 13

pauta, separadamente, todos foram aprovados por unanimidade. Nada mais constando, eu, Dra. Yara 14

Helena de Carvalho Paiva lavrei a presente ata a qual vai assinada por mim e pelo Presidente, 15

acostada o print que comprova a presença dos membros 16

 17

 18

_____________________                                                  _________________________ 19

Sergio Gomes de Andrade                                                     Yara Helena de Carvalho Paiva 20

Presidente do CREFITO-11                                                Diretora Secretaria do CREFITO-11. 21

 22

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL

DA 11ª REGIÃO – CREFITO 11 DF e GO

Ata da 6ª Reunião Plenária Ordinária de 2023 do CREFITO 11

Quadriênio 2019-2023

ATA DE REUNIÃO ORDINÁRIA

06 de abril de 2023

SEDE - BRASÍLIA: SCS QUADRA 8, VÊNANCIO SHOPPING, BLOCO B-60, 4º ANDAR, SALA 440, ASA SUL

BRASÍLIA – DF – 70333-900 – TELEFAX  (61)  3225-1111

SUBSEDE - GOIÂNIA:  AV. REP. DO LÍBANO, QD. D-7, LTS. 67/70, ED. CENTER SHOPPING TAMANDARÉ, SALA 40 – ST. OESTE

GOIÂNIA - GO  - 74125-904  -  TEL/FAX  (62) 3091-1564

www.crefito11.gov.br    ouvidoria@crefito11.gov.br

2

2

 23

		2023-04-19T18:31:18-0300
	YARA HELENA DE CARVALHO PAIVA:56987412634

		2023-04-19T18:48:57-0300
	SERGIO GOMES DE ANDRADE:00038939100